
当日午前９時に開催・中止を決定します。
当日の午前９時以降、次のテレフォンサービス
または区役所ホームページでご確認ください。

お 願 い

当日は 18時以降
事故防止のため、海の公園内は

「自転車・バイクの乗り入れ」は禁止します。
自転車・バイクで来場された場合は、
海の公園中央口前「まつかぜ公園」と
柴漁港前「鳶崎公園」「柴仲町公園」、

金沢漁港横「乙舳公園」「乙舳スポーツ広場」
の臨時駐輪場をご利用ください。

当日、花火大会での迷子対応及び警備上の都合により、海の公園の場内放送
を利用することがあります。近隣の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが
ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

自転車・バイクでの
ご来場について

場内放送
について

※テレフォンサービス

交通規制について
（18：30～21：00 予定） 
＊混雑状況により変更する場合があります。

（※交通規制道路については、裏面をご覧ください）
当日、会場周辺道路は金沢警察署の指導で、

車両「通行止め」規制を行います。
車やバイクで外出先から帰宅される場合やご友人が

来宅される場合は、17時30分までに交通規制道路への
進入を終わらせていただきますようお願いいたします。

また、必要に応じて、警備員から進入禁止の
ご案内やご自宅をお伺いする場合がありますが、
安全確保のためご協力をお願いします。

工業団地線、柴町線（京急バス）は、花火大会当日の
交通規制に伴い、規制時間中は運休となります。
皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

音声
案内 050-3159-6791

（当日午前9時から。一部の携帯、ＰＨＳからはかけられません）

当日の
開　催
可　否

※バイクは必ずエンジンを切り、押してください

第49回金沢まつり花火大会
フォトコンテスト優秀賞

花火写真

午後７時から午後８時 海の公園
開　催　日

花 火 打 上 会　場

令和6年8月24日（土）荒天時中止

花火大会にご協力をお願いします。金沢まつり

金沢まつり実行委員会・金沢警察署
金沢区役所地域振興課内　         788－7801　         788－1937事務局 電 話 FAX




	2校_交通規制2024_表
	2校_交通規制2024_裏01

